

خبرپلیس

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا:

۸۱۳ نفر در صحنه تصادفات جان خود را از دست دادند

گروه حوادث/ رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا از پایان اجرای طرح نوروزی پلیس در جاده‌های کشور خبر داد و اعلام کرد که در طول اجرای این طرح ۸۱۳ نفر در صحنه تصادفات جان خود را از دست دادند.

سرهنک احمد شیرانی در تشریح جزئیات این خبر به ایسنا گفت: طرح نوروزی پلیس در جاده‌های سراسر کشور از ۲۴ اسفند آغاز شده و تا ۱۴ فروردین ماه ادامه داشت. در این مدت تمامی نیروهای پلیس در آماده‌باش کامل قرار داشتند و در سطح جاده‌ها مستقر شدند.

وی با بیان اینکه در طول اجرای این طرح حدود ۱۰۰ هزار تصادف رانندگی رخ داده است، گفت: از بین این ۱۰۰ هزار تصادف، ۶۶۷ مورد تصادفاتی بوده که منجر به فوت شده است. در جریان این تصادفات نیز ۸۱۳ نفر جان خود را از دست داده‌اند. البته این آمار مربوط به جانباختگان صحنه تصادفات است و آمار قطعی متوفیان تصادفات توسط پزشکی قانونی اعلام خواهد شد. لذا آمار اعلامی، آمار اولیه محسوب می‌شود. در این تصادفات ۲۱ هزار و ۴۴۱ نفر نیز دچار مصدومیت شدند که مصدومیت برخی از این افراد شامل قطع عضو... است.

به گفته شیرانی، در این مدت ۸۳ هزار و ۹۳۹ فقره تصادف خسارتی نیز ثبت شده است. وی افزود: البته با توجه به اینکه درصدی از مسافران نوروزی بازگشت خود را به پایان هفته موکول کرده‌اند، آماده‌باش مأموران ادامه دارد. این در حالی است که سردار محمدباقر سلیمی، معاون عملیات پلیس راهور فراجا نیز درباره علل وقوع تصادفات نوروزی گفته بود: تحلیل تصادفات امسال نشان می‌دهد که ۴۴ درصد تصادفات به خاطر بی‌توجهی رانندگان به جلو است. این مساله ریشه در خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان دارد و ادامه رانندگی با این شرایط منجر به وقوع تصادفات می‌شود.

از گوشه و کنار ایران

آزادی پیرمرد مغانی با کمک مداح معروف اردبیلی

پیرمرد ورشوکنسته مغانی که به خاطر ۳۰ میلیون تومان به زندان افتاده بود با کمک هیأت صلح دارالمصلحین حسینیان اردبیل و به حرمت ایام شهادت حضرت علی (ع) آزاد شد.

به گزارش روابط عمومی حل اختلاف استان اردبیل، حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین علوی معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان و رئیس حل اختلاف استان اردبیل گفت: این زندانی با کمک مداح معروف اردبیلی نادر جوادی از صلح یاران ستاد صبر استان و عضو هیأت صلح دارالمصلحین حسینیان اردبیل در ایام ایلی قدر به حرمت حضرت علی (ع) و با پرداخت مبلغ محکومیت وی از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده خود بازگشت.

شاخه درخت، قاتل زن بابلی شد



زن جوان بابلی حین برداشت سبزی جنگلی به خاطر برخورد شاخه درخت خشکیده بر سرش جان باخت. محمدباقر ولی‌اللهی، سرپرست جمعیت هلال احمر بندپی بابل گفت: این زن ۴۴ ساله در مناطق بالادست بندپی شرقی در منطقه شورکش در قلب جنگل‌های هیرکانی دچار این حادثه شد. امدادگران هلال احمر بعد از اطلاع با طی مسافت ۲ ساعته در دل جنگل‌های هیرکانی خود را به محل حادثه رساندند و با زحمت این زن را به منطقه پایین دست منتقل کردند اما شدت ضربه به حدی بود که عملیات نجات، ارتبخش نبود و وی جان باخت.

خرید با اسکناس تقلبی

مرد جوانی که با اسکناس‌های تقلبی قصد خرید از یک مغازه را داشت از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنک احمد ساکی، فرمانده انتظامی شهرستان ملایر در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران فرماندهی انتظامی بخش جوکار در پی اطلاع از اینکه فردی با مراجعه به یکی از واحدهای صنفی در شهر جوکار با ارائه اسکناس‌های مشکوک به تقلبی، قصد خرید دارد بلافاصله برای بررسی موضوع به محل مراجعه کردند. مأموران ضمن شناسایی و دستگیری متهم از وی حدود ۹۲ میلیون ریال اسکناس رایج داخلی تقلبی کشف و خودرو متهم را نیز که شماره پلاک آن مخدوش شده بود توقیف کردند. آن تشکیل پرونده متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

مرگ مادر و کودک در سقوط خودرو به سد



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه از غرق شدن مادر و کودک ۲ ساله بر اثر سقوط خودرو در سد داریان پناه خبر داد. محمدباقر محمدی گفت: ساعت ۱۹:۴۰ روز سه‌شنبه طی تماس تلفنی مردم منطقه با تلفن ۱۱۲ مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه EOC مبنی بر سقوط خودرو پژو ۴۰۵ داخل سد داریان، بلافاصله یک تیم تخصصی سیلاب از جمعیت هلال احمر شهرستان پناه به محل حادثه اعزام شد و پس از تلاش چندساعته امدادگران موفق شدند جسد مادر را از آب بیرون بکشند اما جسد کودک هنوز پیدا نشده و عملیات جست‌وجو تا پیدا شدن جسد کودک ادامه خواهد داشت. پلیس نیز تحقیقات خود را برای یافتن علت سقوط خودرو به سد آغاز کرده است.

دستگیری سارقان سیم و کابل

۲ سارق سیم برق و کابل و مخارباتی در شهرستان دیر شناسایی و دستگیر شدند. سرهنک مهدی نظریه، فرمانده انتظامی شهرستان دیر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخارباتی، دستگیری سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس با انجام تحقیقات میدانی و اطلاعاتی، ۲ سارق حرفه‌ای را شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضایی دستگیر کردند. متهمین در تحقیقات فنی پلیس به ۹ فقره سرقت سیم برق و کابل مخارباتی اعتراف کرده‌اند که پس از بازسازی صحنه‌های سرقت به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۶ شهریور سال گذشته گزارش یک درگیری مرگبار در ورامین به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری واقع در فرچک رفتند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که جوانی به نام کریم با ضربه چاقو به قتل رسیده است.

در ادامه جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران با تحقیقات میدانی و گفت‌وگو با شاهدان درگیری پی بردند که مقتول از سوی سرشنین یک خودرو مورد حمله مرگبار قرار گرفته و بعد از آن هم عامل قتل از صحنه جنایت متواری شده است. با مشخص شدن این موضوع پلیس دوربین‌های مداربسته را بازبینی کرد و در نهایت به فردی به نام محمود که نگهبان یک کمپ ترک اعتیاد در ورامین بود رسیدند و وی بازداشت شد.

محمود پس از دستگیری و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل کریم اعتراف کرد و مدعی شد به دلیل اختلافی قدیمی و کینه‌ای که از مقتول داشته دست به قتل زده است. با بازسازی صحنه جرم و تکمیل تحقیقات برای محمود به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه صادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: این مرد پسر را ناجوانمرده‌اند و از پشت سر با چاقو به قتل رسانده و زندگی‌مان را نابود کرده است. من و همسرم درخواست قصاص داریم و به هیچ عنوان هم حاضر به گذشت و

مجازات قصاص برای کارمند کمپ ترک اعتیاد

گروه حوادث/ کارمند مرکز ترک اعتیاد که به دلیل کرب خوانی در فضای مجازی با چاقوی قصابی مرتکب قتل شده بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.



مصالحه نیستیم.

سپس وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و عنوان کرد: از زمانی که این جنایت رخ داده خانواده متهم حتی یک بار هم برای دلجویی و جلب رضایت به سراغ موکلانم نرفته‌اند. متهم به دلیل دشمنی، با چاقوی قصابی این جنایت را رقم زده و به همین علت اولیای دم تنها درخواست‌شان قصاص متهم است.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و با پذیرش اتهامش گفت: به خانواده کریم تسلیت می‌گویم و شرمندشان هستم. اما من و مقتول از قبل با هم اختلاف و درگیری داشتیم. یک سال قبل در خیابان با هم درگیر شدیم و او با چاقو ضربه‌ای به دستم زد و موتورم را با خودش برد. بعد از آن درگیری چندباری در فضای مجازی با هم کرب خوانی داشتیم اما با هم روبه‌رو نشده بودیم. من در یک کمپ ترک اعتیاد کار می‌کردم آخرین بار همراه یک راننده به محله‌ای رفتم تا یک معتاد را تحویل بگیرم و به کمپ ببریم. اما در میان راه مقتول را اتفاقی دیدم. از راننده خواستم توقف کند و سریع از ماشین پیاده شدم. من به سمت کریم رفتم و گفتم بالاخره ما هم روبه‌رو شدیم که او سنگی را از روی زمین برداشت و به سمتم پرتاب کرد و من هم از روی عصبانیت از پشت سر او با چاقو زد و وقتی روی زمین افتاد به سرعت سوار ماشین شدم و به راننده گفتم محل را ترک کند. چند متر آن طرف‌تر هم چاقو را رها کردم و به کمپ رفتم که صبح روز بعد پلیس دستگیرم کرد.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده محمود را به قصاص محکوم کردند.

عاملان قتل پزشک معروف و همسرش پای میز محاکمه



گروه حوادث/ کیفرخواست عاملان پرونده قتل پزشک معروف و همسرش پس از تحقیقات تکمیلی از سوی بازپرس جنایی صادر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواسط اردیبهشت سال گذشته، گزارش ناپدید شدن دکتر رضا ضیایی و همسرش مینو- که او نیز پزشک بود- به کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد. در حالی که تحقیقات برای رازگشایی از سرنوشت دو پزشک مشهور آغاز شده بود، مشخص شد دو روز بعد از ناپدید شدن این دو پزشک میانسال، چند مرد وارد خانه او شده و خودروی مسافرتی و مقداری وسایل را از داخل خانه به سرقت برده‌اند.

بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان دریافتند افرادی سند خانه این زوج را جعل کرده و قصد فروش خانه ۱۰۰ میلیارد تومانی دکتر را دارند. با دستگیری فروشندگان خانه در ادامه مشخص شد طراح اصلی این ماجرا مردی به نام سروش است. بررسی‌ها نشان داد سروش از کلاهبرداران معروف است. بدین ترتیب وی و ۱۰ مرد دیگر در این پرونده بازداشت شده و در تحقیقات از آنها مشخص شد که سروش با استخدام یک پدر و پسر، نقشه قتل دکتر و همسرش را اجرا کرده است. متهم اصلی هدف خود از این جنایت را دستیابی به اموال مقتولان و تصاحب خانه آنها اعلام کرد. وی شهریار دفن کرده بودند. بدین ترتیب با اعتراف متهمان پرونده و تکمیل تحقیقات سرانجام کیفرخواست ۱۱ متهم پرونده به دستور بازپرس محمدجواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت صادر شد و متهمان به‌زودی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه خواهند رفت.

بر خورده تانکر نفتی با تابلوی راهنمایی

گروه حوادث/ برخورد تانکر ۳۰ هزار لیتری حامل مواد نفتی با تابلوی راهنمایی و رانندگی و گارد ریل در اتوبان شهید باکری سبب بروز راه‌بندان در این محل شد. حدود ساعت ۴ صبح چهارشنبه یک دستگاه تانکر حامل مواد نفتی حین حرکت در اتوبان شهید باکری در غرب تهران به دلایل نامعلوم از مسیر اصلی منحرف شد و ناگهان با تابلوی راهنمایی و رانندگی و سپس گارد ریل وسط اتوبان برخورد کرد. هرچند این حادثه منجر به نشست مواد نفتی از تانکرو تلفات جانی نشد، اما تانکر بشدت آسیب دید و ترافیک شدیدی در محل ایجاد کرد که نیروهای پلیس نظم‌بخشی و مدیریت ترافیک و نیروهای آتش‌نشانی برای ایمن سازی در محل حاضر شدند.

نسبت به روزهای آغازین سال ۱۴۰۲

کاهش ۲۲ درصدی سرقت در نوروز ۱۴۰۳

لحظه تعداد جانباختگان در صحنه تصادف، حدود ۳۳ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. ۲۷ درصد از کل تصادفات بین ساعات ۱۶ تا ۲۰ اتفاق افتاده و علت اصلی تصادفات سرعت و سبقت غیرمجاز، ناتوانی راننده در کنترل خودرو و خواب‌آلودگی رانندگان در ۳۰ کیلومتری ورودی به شهرهای مقصد بوده است.

منتظرالمهدی خاطر نشان کرد: در این مدت، میزان کشف خودروهای سرقتی با افزایش ۱۱۴ درصدی نسبت به سال گذشته، جزو بهترین عملکرد پلیس در حوزه کشفیات بوده است. سخت‌کوی فراجا با اشاره به جان باختن تعداد قابل توجهی از هموطنان در سوانح و تصادفات جاده‌ای امسال، افزود: تا این

است. سخت‌کوی فراجا همچنین کاهش و کنترل سرقت را از اقدامات ویژه پلیس در این ایام برشمرد و گفت: در ایام نوروز امسال بیشترین کاهش‌ها در حوزه سرقت، مربوط به کاهش حدود ۳۳ درصدی سرقت از منزل و کاهش ۲۲ درصدی سرقت از اتومبیل‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده است.

فروردین، با به کارگیری بیش از ۲۰ هزار گشت انتظامی خودرویی، موتور و پیاده و همچنین استقرار ایستگاه‌های ثابت و سیار پلیسی در کنار مردم بود. در این مدت زمان، بیش از ۱۸ هزار و ۵۰۰ سارق دستگیر شدند و در ایام نوروز امسال میزان وقوع سرقت نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد کاهش داشته

گروه حوادث/ سخت‌کوی فراجا با بیان اینکه در طرح نوروزی امسال، بیش از ۱۸ هزار و ۵۰۰ سارق دستگیر شدند، گفت: در ایام نوروز امسال میزان وقوع سرقت نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد کاهش داشته است. سردار سعید منتظرالمهدی، گفت: پلیس در اجرای طرح نوروزی از ۲۴ اسفند تا ۱۴

بازی مرگ کودک در رودخانه درگز

گروه حوادث/ پسر ۶ ساله اهل روستای «زینداندلو» بر اثر سقوط و خفگی در رودخانه «درونگر» شهرستان درگز جان باخت.

احسان ظهیری مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان درگز گفت: این کودک به همراه برادر بزرگتر خود در پارک روستای زینداندلو واقع در حاشیه رودخانه درونگر بازی می‌کرد که بر اثر بی احتیاطی در رودخانه سقوط کرد و پس از حضور و تلاش والدین و اهالی روستا در پایین دست رودخانه، جنازه وی پیدا شد.

وی ادامه داد: با وجود تلاش مأموران اورژانس و کادر درمان بیمارستان امام خمینی (ره) عملیات احیای کودک موفقیت آمیز نبود و فوت وی تأیید شد.

مرگ کارگر در چاه ۶ متری

گروه حوادث/ جسد کارگر جوانی که در چاه گرفتار شده بود، پس از ۲۰ ساعت تلاش مأموران آتش‌نشانی، بیرون کشیده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بعد از ظهر چهاردهمین روز فروردین گزارش ریزش چاه و گرفتار شدن کارگر جوانی به مأموران آتش‌نشانی پایتخت اعلام شد. بلافاصله مأموران آتش‌نشانی راهی محل حادثه در میدان سیلان شدند.

آتش‌نشانان با حضور در محل حادثه مشاهده کردند که در یک پروژه کارگاهی، چاهی به عمق شش متر، برای ستون‌گذاری ایجاد شده بود که یک کارگر در آن مشغول به کار بوده اما چاه دچار ریزش شد.